

با سمه تعالی

از: مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز - کارشناسی امور بانوان و جوانان
به: تمامی مدارس دولتی و غیر دولتی ناحیه یک، دواير داخلی، نمایندگی منطقه سیاخ
ودارنگون

موضوع: پویش من مادرم، بچه های ایران فرزند من

با سلام و احترام

ضمن تبریک به مناسبت ایام پر فروغ دهه فجر و میلاد بزرگ بانوی دو عالم دخت نبی اکرم حضرت فاطمه زهرا(س)، پیرو بخشنامه شماره ۲۵ / ۱۵۶۱۴ / ۹۹ تاریخ ۲۷ / ۱۰ / ۱۳۹۹ اداره کل آموزش و پرورش فارس، با موضوع

"پویش من مادرم، بچه های ایران فرزند من"

شایسته است مراتب اجرا و نحوه مشارکت در این پویش را به اطلاع دانش آموزان و اولیا رسانده تا شاهد مشارکت حداکثری دانش آموزان ناحیه باشیم.
نحوه مشارکت در این طرح با اهدای یک آجر، به این صورت است که مخاطبین می توانند با مراجعه به سامانه های

mehremadrese و ajorbajor

نسبت به واریز مبلغ اهدایی اقدام کنند.

هزینه خرید هر آجر ده هزار ریال تعیین شده است و دانش آموزان پس از واریز وجه به حساب مجمع خیرین مدرسه ساز با بارگذاری تصویر خود می توانند پویش را دریافت نمایند. همچنین به ازای مشارکت هر فرد به مبلغ ۲۵ میلیون ریال پس از واریز وجه به حساب مجمع خیرین مدرسه ساز با ارسال نام و نام خانوادگی کاشی یادبود از اهدا کننده در مدرسه مربوط به پویش نصب خواهد شد. قابل ذکر است که بسته های لوح تقدیر نیز ویژه هر يك از عوامل شرکت کننده در طرح در نظر گرفته شده است. در هنگام مراجعه به سامانه پرداخت توجه به نکات زیر ضروری است:

- حتما استان انتخابی استان فارس انتخاب شود.
- حداقل مبلغ قابل پرداخت ۱۰۰۰۰ ریال است در صورت قصد پرداخت مبلغ بیشتر چون در اینجا آمار برای ما بسیار مهم است بهتر است که مبلغ به تعداد افراد بیشتری تقسیم شود.
- نحوه مستند سازی ارسال عکس از صفحه پرداخت یا عکس پوستر دریافت شده می باشد؛ لذا مدیران محترم عنایت فرمایند برای ارسال مستندات، آمار دانش آموزان شرکت کننده در طرح

همراه با عکس از صفحه پوستر هر یک از افراد واریز کننده هدیه را به این کارشناسی ارسال نمایند.

توضیحات:

طرح آجر به آجر با مشارکت سازمان نوسازی و تجهیز مدارس با بسترسازی برای جلب کمک آحاد مردم در مدرسه سازی می کوشد علاوه بر اینکه هر شهروند را به عنوان یک خیر مدرسه ساز معرفی نماید، فرهنگ کار خیر در میان افراد جامعه را نیز نشر دهد و نهادینه کند. لازمه این امر در گام اول فرهنگ سازی در نسل های مختلف در حوزه مدرسه سازی می باشد. در حال حاضر حدود ۳۰ هزار نفر خیر در امر مقدس مدرسه سازی فعال بوده و مشارکت نموده اند و چون قریب به ۱۷ درصد از کل خیرین کشور را بانوان تشکیل می دهند، با توجه به توانمندی بالای بانوان ایرانی در حل مسائل این بار سعی بر این است که از ظرفیت این بخش در کاهش مشکلات دانش آموزان مناطق کم برخوردار بواسطه مشارکت در ساخت مدارس استفاده نماید و به همین منظور طرح "پویش من مادرم بچه های ایران فرزند من" در دستور کار قرار گرفته است. هدف اصلی این پویش افزایش آگاهی و جلب مشارکت در امر نیکو و خدایسندانه مدرسه سازی می باشد. با توجه به اینکه مخاطب اصلی این پوشش دانش آموزان به همراه مادران ایشان هستند.

در صورت داشتن هر گونه سوال با واحد کارشناسی امور بانوان و جوانان با شماره ۳۸۳۱۰۵۱۲ تماس حاصل فرمایید.

زرغت
کتاب مهرشهری
مسئول پرورش و تربیت بان